
-1- 

Usnesení z jednání VV OSH Vsetín 

Datum, čas a místo konání:  08. 12. 2022 / 16:00 hodin/ klubovna SDH Vsetín - město 

Program: Dle přílohy. 
Přítomno: Dle prezenční listiny. 
Omluveni z jednání: Dle prezenční listiny.  
 
VI/2022/1) 
VV OSH Vsetín schválil program jednání. 
Hlasování:  pro: 16  proti: 0  zdržel se: 0 
VI/2022/2) 
VV OSH Vsetín schválil účast hosta na jednání. 
Hlasování:  pro: 16  proti: 0  zdržel se: 0 
VI/2022/3) 
VV OSH Vsetín jmenoval Miroslavu Kašparovou zapisovatelkou jednání. Michala Lukáše a Tomáše Filu ověřovateli zápisu. 
Hlasování:  pro: 16  proti: 0  zdržel se: 0 
VI/2022/4) 
VV OSH Vsetín vzal na vědomí informace vyplývající z kontroly a plnění usnesení z jednání VV OSH Vsetín  
ze dne 20. 10. 2022. 
Hlasování:  pro: 16  proti: 0  zdržel se: 0 
VI/2022/5) 
VV OSH Vsetín vzal na vědomí informace o jednání VV KSH ZLK a vedení KSH ZLK  
Hlasování:  pro: 16   proti: 0  zdržel se: 0 
VI/2022/6) 
VV OSH Vsetín vzal na vědomí informace o jednání shromáždění starostů OSH v Přibyslavi dne 22. 10. 2022.(zápis přílohou) 

Hlasování:  pro: 16   proti: 0  zdržel se: 0 
VI/2022/7)              
VV OSH Vsetín vzal na vědomí informace o jednání VV SH ČMS. 
Hlasování:  pro: 16  proti: 0  zdržel se: 0 
VI/2022/8)  
VV OSH Vsetín vzal na vědomí přednesené informace o průběhu jednání členů aktivu dne 25. 11. 2022 v Rokytnici. 

Hlasování:  pro: 16  proti: 0  zdržel se: 0 
VI/2022/9)  
VV OSH Vsetín schválil vyúčtování jednání „Aktivu ZH a F“ konaného dne 25. 11. 2022.(vyúčtování přílohou) 

Hlasování:  pro: 16  proti: 0  zdržel se: 0 
VI/2022/10)  
VV OSH Vsetín vzal na vědomí přednesené informace o přípravě rozpočtu OSH Vsetín na rok 2023. 

Hlasování:  pro: 16  proti: 0  zdržel se: 0 
VI/2022/11) 
VV OSH Vsetín uložil náměstkovi starosty OSH Vsetín Přemyslu Sousedíkovi předložit návrh rozpočtu k projednání VV OSH 

Vsetín na jednání VV OSH Vsetín dne 24. 1. 2023. 

Hlasování:  pro: 16  proti: 0  zdržel se: 0 
VI/2022/12) 
VV OSH Vsetín vzal na vědomí informace o plánech práce a činností OSH Vsetín na rok 2023. 

Hlasování:  pro: 16  proti: 0  zdržel se: 0 
VI/2022/13) 
VV OSH Vsetín schválil plány práce a činností OSH Vsetín na rok 2023. 

Hlasování:  pro: 16  proti: 0  zdržel se: 0 
VI/2022/14) 
VV OSH Vsetín uložil vedení OSH Vsetín předložit plány práce OSH Vsetín na rok 2023 ke schválení na jednání SP SDH 

okresu Vsetín, které se bude konat dne 11. 3. 2023 v Hovězí. 

Hlasování:  pro: 16  proti: 0  zdržel se: 0 

VI/2022/15) 
VV OSH Vsetín vzal na vědomí plán jednání Valných hromad SDH okresu Vsetín. 
Hlasování:  pro: 16  proti: 0  zdržel se: 0 

VI/2022/16) 
VV OSH Vsetín schválil delegování členů VV OSH Vsetín na Valné hromady SDH okresu Vsetín. 
Hlasování:  pro: 16  proti: 0  zdržel se: 0 

 
 

 



-2- 

VI/2022/17) 
VV OSH Vsetín vzal na vědomí informace o návrzích na vyznamenání a ocenění. 

Hlasování:  pro: 16  proti: 0  zdržel se: 0 

VI/2022/18) 
VV OSH Vsetín neschválil udělení vyznamenání a ocenění, které nesplnily podmínky pro udělení. 

Hlasování:  pro: 16  proti: 0  zdržel se: 0 

VI/2022/19) 
VV OSH Vsetín schválil udělení vyznamenání a ocenění, které splnily podmínky pro udělení. (příloha)  

Hlasování:  pro: 16  proti: 0  zdržel se: 0 

VI/2022/20) 

VV OSH Vsetín vzal na vědomí informace vyplývající z diskuze. 
Hlasování:  pro: 16  proti: 0  zdržel se: 0 

 

 

 

Řídící jednání: 

 

Jaromír Polanský       

Ve Vsetíně dne 08. 12. 2022    


